АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН
ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2018 г.                              д. Лихачево                                         № 6

Об отмене постановления

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация Лихачевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Постановление Администрации Лихачевского сельского поселения от 26.04.2017 года   №38 «Об отмене постановлений» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского района на странице Администрации Лихачевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лихачевского сельского поселения                                  Н.А.Запевалов